
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Dados Gerais da Licitação

REALIZADA

Menor Preço
Tipo

Exercício

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Pregão Eletrônico

Município ABAETETUBA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURANÇA OSTENSIVA DESARMADA PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Modalidade

Número do Processo Licitatório

Órgão

047/2023 Status

2023

Observaçã

Objeto

Local www.bnc.org.br

Regime

Abertura

Data Início Credenc.

NÃOCredenciamento?

POR ITEM

07/12/2023 10:00

Critério Avaliação

Data Término Credenc.

25/01/2024 12:00

Sim

Data Homologação

Contrato?

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

1 UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24 HORAS diária 2.920,0000 206,83001

2 UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24 HORAS diária 730,0000 206,83002

3 HOSPITAL MUNICIPAL SÃO BENTO diária 730,0000 206,83003

4 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESMAB diária 1.460,0000 206,83004

3. Dados de Publicidade da Licitação

Meio de Publicação Especificação da Publicação Data da Publicação

Diário Oficial da União 27/11/2023D.O.U - Pag: 298

Jornal de Grande Circulação no Estado 27/11/2023Jornal Diário do Pará - Economia - B8

Diário Oficial do Estado 27/11/2023IOEPA - Pag: 154 - Protocolo: 1014510

Site 27/11/2023www.bnc.org.br

Portal da Transparência 28/11/2023www.abaetetuba.pa.gov.br/licitacao.php

Jornal de Grande Circulação no Estado 29/01/2024AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - DIARIO DO
PARÁ - 29/01/2024 -  PAG.B10.

Diário Oficial do Estado 29/01/2024AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - IOEPA -
29/01/2024 -  PAG. 79.

Diário Oficial do Município 29/01/2024AVISO HOMOLOGAÇÃO - FAMEP - 29/01/2024
- ANO VX - Nº3423.

Portal da Transparência 12/03/2024PORTAL DA TRANSPARENCIA DO MUNICIPIO

Diário Oficial da União 29/01/2024AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - DOU -
29/01/2024 - SEÇÃO 3 - PAG. 184.

4 - Participantes

Nome Tipo Pessoa CPF/CNPJ



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

4 - Participantes

Nome Tipo Pessoa CPF/CNPJ

ROTA DE ÁGUA SEGURANÇA PRIVADA LTDA-ME Jurídica 21754273000100

5. Arquivos da Licitação

Tipo Nome Arquivo

Justificativa JUSTIFICATIVA Baixar

Minuta do contrato. Minuta do contrato Baixar

Orçamento estimado em planilhas de quantitativos e
preços unitários.

Orçamento estimado Baixar

Parecer Jurídico Parecer Jurídico Minutas Baixar

Pesquisa de mercado Pesquisa de mercado Baixar

Termo de referência Termo de Referência Baixar

Edital EDITAL Baixar

Edital EDITAL Baixar

Atas das sessões de abertura. Atas das sessôes de abertura Baixar

Atas das sessões de julgamento. Atas das sessões de julgamento Baixar

Atos de adjudicação. Atos de Adjudicação Baixar

Atos de homologação. Atos de homologação Baixar

Parecer Controle Interno Parecer Controle Interno Baixar

7. Homologação/Adjudicação

Valor AdjudicadoParticipante

21754273000100 - ROTA DE ÁGUA SEGURANÇA PRIVADA LTDA-ME 876.000,0000

https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/JUSTIFICATIVA_271123_173003.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/Minuta_do_Contrato_271123_173018.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/Orcamento_estimativo_271123_173034.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/Parecer_PM_Abaetetuba_-_PREGAO_ELETRONICO_SRP_2022_Serv_Seguranca_Desarmada_271123_173107.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/Pesquisa_de_mercado_271123_173122.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/TR_271123_173212.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/EDITAL_SERV_SEGURANCA_DESARMADA_281123_101732.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/EDITAL_SERV_SEGURANCA_DESARMADA_271123_220159.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/atos_das_sessoes_de_abertura_120324_150651.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/atos_das_sessoes_de_julgamento_120324_150729.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/atos_de_adjudicacao_120324_150747.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/Atos_de_homologacao_120324_150805.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/1/1398/3937525/Parecer_Controle_Interno_120324_150821.pdf

